
OB会 会 計 報 告
(平成18年 12月 1日 ～平成19年 11月 30日 )

【収 入 の 部 】

OB会費納入

預金利息

110,000

1,325

【支 出 の 部 】

OB会報 (や まざと)No 21印刷費

郵送費

No 20郵送費

OB役員と現役との懇親会

能登半島地震義援金寄付

前田先生退官記念品

″ 退官お祝い

小屋酒場関係費

慶弔費

事務備品費

その他

111,325

195,000

40,520

680

42,990

100,000

12,600

30,000

68,999

5,008

11,962

1,680

差
細
収
支

ｒ

Ｌ 引 剰 余 金 】

(18‖ 30)繰越金

入  の  部

出  の  部

509,439

1,521,942

111,325

509,439

差  引  合  計 1,123,828

23期 ,らだ僣習

32

(会 ,す )


